ESTADO DO PIAUÍ
Município de Bonfim do Piauí

PORTARIA Nº 037/2016

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando disposto no art. 66 inciso VI e

IX da Lei Orgânica do Município de Bonfim do Piauí.

  RESOLVE:

  Nomear os senhores abaixo listados para compor a Comissão Municipal

de Transição do Município de Bonfim do Piauí.

a) Representantes do Executivo Municipal

a.1) Altair Xavier Landim – CPF nº 240.771.293-87

a.2) Humberto Fernandes Viana – CPF nº 273.907.303-82

a.3) João Ney Ribeiro – CPF nº 240.598.703-15

b) Representantes do Prefeito Eleito em 02.10.2016

b.1) Raimundo Emídio Viana Pindaíba – CPF nº 904.321.181-87

b.2) Pedro Santos Pindaíba – CPF nº 923.863.933-72

b.3) Maurilio Fernandes da Silva – CPF nº 641.969.093-53

  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, aos 18 (dezoito) dias do
mês de novembro do ano de 2016.

Paulo Henrique Ribeiro

Prefeito Municipal

 Numerada e publicada no Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí,
aos 18 (dezoito) dias do mês de novembro do ano de 2016.

Humberto Fernandes Viana

Chefe de Gabinete